
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2024 

RADY GMINY W NARUSZEWIE 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/6/2024 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet przysługujących radnym 

Rady Gminy w Naruszewie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 

w Naruszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/6/2024 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 17 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

wysokości i zasad wypłaty diet przysługujących radnym Rady Gminy w Naruszewie, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 

1. Dieta, o której mowa w § 1 pkt 1-3 ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdą nieobecność  

na sesji rady lub posiedzeniu komisji w stosunku do ogólnej liczby posiedzeń rady i komisji w danym 

miesiącu. 

2. Kwoty diet zaokrągla się do 1 złotego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Nowicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6408


		2024-06-25T14:59:21+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




